
PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità
Il Dirigente

Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno
tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

OGGETTO: SP 1 Ravello - Chiunzi dal km 3+000 al km 7+000 ca
Riapertura al transitoSett. Viabilita'

Ordinanza numero 409 del 02/05/2023

IL DIRIGENTE

CONSIDERATO che la tratta stradale in oggetto, fu chiusa al transito
veicolare e pedonale in seguito ad una frana;

VISTO il Certificato di Collaudo Statico rilasciato dalla Comunità Montana
dei Monti Lattari in data 2 maggio 2023, dal quale si certifica i lavori di messa in
sicurezza del costone roccioso sono stati eseguiti e sono state ripristinate le
condizioni di sicurezza stradale, per cui si puo’ riaprire al transito veicolare e
pedonale la tratta strada prov.le in oggetto;

LETTO con prot. 202300048181 del 02/05/2023 il parere tecnico favorevole
alla riapertura al transito veicolare e pedonale, rilasciata dal Tecnico di Reparto geom.
Luigi Popolo;

VISTA con protocollo n. 202300048296 di pari data, l’istruttoria espletata
dallo stesso Tecnico di Reparto;

VISTO il D. L.vo 285/92 nonché il D.P.R. 16/12/92 n° 495 e successive
modifiche ed integrazioni;

VISTO l’art. 107 del t.u. Enti Locali D.L.gs.18agosto 2000, n. 267;

O R D I N A

la RIAPERTURA AL TRANSITO VEICOLARE E PEDONALE della S.P. n° 1
Ravello-Chiunzi dal km 3+000 al km 7+000 nel Comune di Ravello.

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità
Il Dirigente

Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno
tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

Lo Scrivente

- attesta l'avvenuta verifica della regolarità amm.va del provvedimento, ai sensi

dell'art. 5 comma 2 del Regolamento dei controlli interi;

- attesta l'osservanza dei doveri di astensione, ai sensi dell'art. 6 del Codice di

Comportamento;

- dà atto che risulta rispettato il termine di conclusione dei procedimenti.

Il presente documento sarà pubblicato in Amministrazione Trasparente, ai sensi del
D.Lgs33/2013.

Il presente provvedimento viene trasmesso:

- alla Prefettura di Salerno (Protezione Civile), alla Questura di Salerno, alla
Comunità Montana Monti Lattari, ai Vigili del Fuoco di Salerno, al Comune di
Amalfi, Ravello, Tramonti, Maiori, S.Egidio del Monte Albino, Corbara, Scala e
Pagani, al 118 di Salerno, ai Carabinieri di Amalfi, Ravello, Maiori, Tramonti e
Pagani, alla Polizia Stradale di Salerno, al Presidio Ospedaliero di Castiglione,
all’Anas, alla Società Bus Italia, alla Sita Sud, al CIAV, alla Polizia Provinciale, al
Servizio Protezione Civile della Provincia di Salerno, all’Albo Pretorio, al Settore
Ambiente, al Servizio Geoportale, all’arch. Angelo Sica, al geom. Luigi Popolo.

Il Dirigente
Ing. Angelo Michele Lizio

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

	npagina_1: Pag. 1 di 2
	npagina_2: Pag. 2 di 2


